

Artikel: 429 GESCHNETZELTES - VERSCH. SORTEN -


 Rezeptur 99
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 0 Tage
 Lagertemperatur

 Warengruppe Spezialitäten
 Bestelleinheit
 Verpackungseinheit
 geändert am 04.02.2016

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Fett	11,5 %	104	426	16 %	
Gesättigte Fettsäuren	1,6 %			8 %	
Kohlenhydrate	1,3 %	5	21		
davon Zucker	0,3 %				
Salz	0,13 %			2 %	
Ballaststoffe	1,0 %	2	8	4 %	
Eiweiß	19,1 %	76	325	38 %	

gesamt kcal/100g : 187 kJoule/100g : 780 GDA % : 9,4

GESCHNETZELTES KNOBLAUCH-KRÄUTER Zutaten: Schweineschulter 84%, Speisesalz, Gewürze, SENF, MILCHEIWEISS, Aromen, Zwiebeln, Kräuter, Knoblauch, Hefeextrakt, Maltodextrin, Pflanzenöl, Modifizierte Stärke, SOJA, Emulgator: Essig- u. Weinsäureester, Feuchthaltemittel: Sorbit, Füllstoff: Guakernmehl, Xanthan

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	